2020年９月11日

各 位

会 社 名 ２１ＬＡＤＹ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 成徳

（コード番号：3346名証セントレックス）

問合せ先 経営管理部担当

マネージング・ディレクター 辻井 彰彦

電話番号 03（6279）4887

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 移転先住所及び連絡先

（住    所）  〒101-0047  東京都千代田区内神田１丁目５番12号

（電話番号） 03-6279-4887 （変更はありません）

２． 移転理由

現在、本社が入居するビルの定期建物賃貸借契約の満了及びオフィス賃借料削減を目的とするもの

であります。

３． 移転予定日（業務開始日）

2020年９月28日（月曜日）

４． 業績に与える影響

本社移転に伴い移転費用等が発生いたしますが、オフィス賃借料の減額により販売管理費の削減及び
キャッシュフローの改善が図られます。当社は、現時点において、2021年３月期の業績予想は新型コロ
ナウイルス感染症の影響により未定としており、今後、業績への影響が適正に予測することが可能とな
りました段階において、速やかに公表いたします。

以 上